
 

令和 5年 5月吉日 

お客様各位 

株式会社ニュー・サイエンス 

Tel 075-252-0361 Fax 075-252-4707 

 

カナダ産亜麻仁油（大） 

価格改定のお知らせ 

※2023年 8月 21日（月）出荷分より 

 

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

 

さて、カナダ産亜麻仁油は昨年より国内充填へ切り替えるなど、コスト削減を行い価

格維持に取り組んでまいりました。今後もより多くの方のお手に取っていただける

よう、小ボトル(200ｍｌ)につきましては価格を据え置きとさせていただきますが、

大ボトル（370ml）につきましては、長引く円安により弊社内での吸収が不可能とな

り、現状価格での安定供給を継続することが困難な状況となりました。  

つきましては、誠に不本意であり、大変心苦しい限りではございますが、製品価格を

改定させて頂きます。お客様におかれましては、諸事情をご賢察いただき、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■改定時期 

【2023年 8月 21日（月）出荷分より】 

 

■改定内容詳細 

＜価格改定＞※税別定価の金額です。 小ボトル（200ml）は価格を据え置きます！ 

商品名 現行価格 新価格 

カナダ産亜麻仁油大ボトル（370ml） 3,800円 4,000円 

 

弊社では、引き続き慣習にとらわれない見直しを行い、今後ともスタッフ一同より一

層の努力を重ね、日本で一番の亜麻仁油の提供に努めてまいります。引き続き弊社

製品ならびに弊社をご愛顧くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

敬具 


